
Social - og sundhedsassistent til Plejecenter Lindevang

Nu kan du blive en del af et fantastisk team.
Vi søger en social- og sundhedsassistent, som er det rette match til vores medarbejdergruppe. Der
er cirka 20 social- og sundhedsassistenter på Plejecenter Lindevang, hvilket giver rig mulighed for
faglig sparring. Alle social- og assistenter har været på akutuddannelse, som i dagligdagen viser en
stor faglig udvikling. Vi sparrer fagligt med hinanden og med vores sygeplejefaglige leder. Det giver
os et godt fundament for at opbygge den rette pleje til vores beboere.
Stillingen er, efter gældende lovgivning, slået op som en fuldtidsstilling på 37 timer pr. uge. Ønskes
færre timer, kan det aftales. Arbejdstiderne er skiftende, og hver anden weekend.
Lindevang Plejecenter ligger i dejlige Løgumkloster, ganske tæt på naturskønne områder.
Der bor 50 borgere på Lindevang. Vi møder borgere, pårørende og hinanden med respekt. Vi er
kreative, og ser muligheder frem for begrænsninger. Vi drager omsorg for den enkelte, så borgerne
oplever tryghed og nærvær i hverdagen.
Vi forventer, at du

er uddannet social- og sundhedsassistent●

trives i arbejdet med ældre mennesker, gerne med erfaring inden for demensområdet●

har en værdsættende og anerkendende tilgang til vores beboere, pårørende, kolleger og

samarbejdspartnere

●

medvirker til et positivt fysisk og psykisk arbejdsmiljø●

er fortrolig med Nexus, eller er motiveret for at lære at bruge det, da det er her vi

dokumenterer

●

er med til at sprede glæde og give livskvalitet●

er faglig dygtig, og villig til at lære nyt.●

Vi tilbyder

introduktion og oplæring●

kolleger med humor●

kolleger som er fagligt engageret, daglig sparring og med mod på at prøve noget nyt●

gode muligheder for faglig og personlig udvikling.●

Har du yderligere spørgsmål, er du velkommen til at kontakte

centerleder Marianne Giebner på tlf. 40 38 68 29 /e-mail mg1@toender.dk●

gruppeleder Kira Nielsen på tlf. 30 54 51 66 / e-mail kirnie@toender.dk●

gruppeleder Jeanette U. Hansen på tlf. 20 54 55 93 / e-mail jeauhan@toender.dk●

Løn – og ansættelsesvilkår er efter gældende overenskomster. 
Vi ønsker stillingen besat  den 1. oktober 2025, eller efter aftale. Ansøgningsfristen er den 21.
august 2025 og vi holder ansættelsessamtaler den 26. august 2025.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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